[MTPMJIOXXEHUE 1

K [Iporpamme rocy1apcTBEHHBIX rapaHTUI
OecriaTHOTO OKa3aHus HaceneHuto Huxeropoackou
oOmactu MegunuHckoi momoriu Ha 2020 ron
u Ha TutaHoBbId niepuoy 2021 u 2022 romos

Tabmura 1
Cronmocts IIporpaMmmsl rocy1apcTBeHHbIX FrapaHTHil
0ecruIaTHOro okasanus HaceJeHu0 Huxxeropoackoii odiactu
MeIUIUHCKOI MOMOIIM 10 UCTOYHMKAM (PUHAHCOBOTO 0OOecIeYeHus!
Ha 2020 roa u Ha nJiaHoBbIii nepuoa 2021 u 2022 rogoB
2020 rox [TnaHoBBINM Meproa
2021 ron 2022 ron

YTBepKAEHHAs CTOUMOCTh

Hcrounnku GUHAHCOBOTO 00CCIICUCHHS [Tporpammebl cronmocts [IporpamMmsl croumocTs TIporpamMmsl
[IporpaMMBbI rOCy1apCTBEHHBIX TAPAHTUI No
OecrutaTHOro oKasaHus HacejaeHuro Huke- T 'KH Ha OTHOT'O Ha OHOr'o Ha OAHOT'O
TOPOJICKOM 00JaCTH MEAUITUHCKON TTOMO- ¢1po KuTens (OHO XKuTENA (OJHO KUTENA (OHO
1M Bcero 3acTpaxoBaH- BCETro 3acTpaxoBaH- Bcero 3acTpaxoBaH-
(TBIC. PYO.) HO€ JIULIO IO (TBIC. PYO.) HOE JIMIIO IO (TBIC. PYO.) HOE JIMIIO IO
OMC) Broa OMC) Broa OMC) B ron
(py0.) (py0.) (py0.)
1 2 3 4 5 6 7 8
Croumocts  IIporpammer  Beero  (cymma | g 52 319 633,0 16298,16| 55 187 510,6 17208,0| 58144 683,4 18 148,92
crpok 02 + 03)
B TOM YHCJIE:
I. CpenctBa obmactHoro OromKeTa™ 02 11 640 747,5 3 631,96 12 052 826,3 3777,2 12 654 485,6 3984,62
II. Croumocts TeppUTOpHUATIBLHONW MpO-
rpammbl OMC, Bcero** (cymma crpok 04| 03 40 678 885,5 12 666,2 43 134 684,3 13 430,8 45 490 197,8 14 164,3
+08)
1. Croumocth TeppuTOpHaibHOM Tmpo-| 04 40 678 885,5 12 666,2 43 134 684,3 13 430,8 45 490 197,8 14 164,3
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rpammbl OMC 3a cyert cpencTB 00s3aTeNb-
HOTO MEJHMIMHCKOTO CTPAaXOBAaHUS B paM-
Kax 0a30BOi mporpamMmbl** (cymma CTpOK
05 + 06 + 07), B TOM yuce:

1.1. CyboBenun u3 6romxera POMCH*

05

40 653 528,8

12 658,3

43 107 711,9

13422,4

45 461 770,9

14 155,4

1.2. MexOromkeTHbie  TpaHchepThl  00-
JacTHOTO Oro/pKeTa Ha (UHAHCOBOE obOec-
MEYCHUE TEePPUTOPUATLHONW MPOTPaMMBbI
00513aTENbHOTO MEIUIIMHCKOTO CTpaxoBa-
HUs B 4acTu 6a30Boii mporpamMmmel OMC

06

1.3. IIpoune nocrymieHus

07

25 356,7

79

26 972,4

8,4

28 426,9

8,9

2. MexOromkeTHbie TpaHcdepTsl 001acT-
Horo Orojpkera Ha (PMHAHCOBOE oOecrede-
HUE JOMOJHHUTEIHHBIX BUIOB W YCIOBHUI
OKa3aHMS MCIUIMHCKOH IIOMOINM, He
YCTQHOBJICHHBIX ~ 0a30BOM  MPOTpaMMOii
OMC, u3 Hux:

08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.1. MexO6ro/keTHBIE TpaHC(EpPTHI, Tepe-
naBaemMble M3 o0OyacTHOro OropkeTa B
OIO/DKET TEPPUTOPHAIBHOTO (oHIa 00s13a-
TEIHHOTO0 MEIUIIMHCKOTO CTPAaXOBaHHUS Ha
(rHaHCOBOE OOECTICYEHHE JOTMOTHUTENh-
HBIX BUJIOB METUITMTHCKOM MTOMOIIU

09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2. MexOrokeTHble TpaHchepThl, mepe-
naBaeMble M3 oO0OslacTHOro Orojpkera B
OIOKET TeppUTOpUANTBHOTO (hoHIa 00s13a-
TEJIHHOTO0 MEIUITUHCKOTO CTPaXOBaHUS Ha
¢buHaHCOBOE OOecleyeHne pacxojoB, HE
BKIIFOUEHHBIX B CTPYKTYpy TapudoB Ha
OIJIaTy MEIUIIMHCKON MOMOIIM B pamMKax
0a30BOIl TpOrpaMMbl 00SI3aTEIHLHOTO Me-
JUIIMHCKOTO CTPaxOBaHUS

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* be3 ydeTa O10/KETHBIX aCCUTHOBaHHH (penepanpbHOro Oro/KeTa Ha oOecrieueHne Heo0XoIMMbIMU JiekapcTBeHHbIME cpeacTtBamu (OHJIC), me-
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3

JIeBBIC IPOTPAaMMBI, a TAKXKE MEKOIODKETHBIX TpanchepTos (ctpoku 06 u 10).
** be3 yueTa pacxoJ0B Ha o0ecrieueHNe BBIIOIHEHHUS TEPPUTOPHATIBHBIMU (DOHIAMU 0053aTEIBHOTO MEJUIIMHCKOTO CTPaxOBaHMsI CBOMX (PyHK-
U, TPETyCMOTPEHHBIX 3aKOHOM O OIOJKETE TepPUTOPHATLHOTO (hOHIA 00S3aTEIBHOI0 METUIIMHCKOTO cTpaxoBaHus 1o pasaeny 01 "OOmerocynap-

CTBEHHBIE PacXobl".

2020 rox 2021 rox 2022 ron
CrnpaBouHo: BCEro (ThIC. Ha 1 sactpaxo- Ha | 3acTpaxoBaH- | Bcero (ThIC. Ha 1 sactpa-
py6.) BaHHOE JIMII0 | BCEro (ThIC. pyo.) Hoe u1o (pyo.) py6.) XOBaHHOE JIU-
(py0.) 1o (py0.)
Pacxoapl Ha obOecrnieueHHE BBITIOJHEHUS
TOOMC cBomx dynKiii 294 526,7 91,7 298 671,5 93 302 982,1 94,3

Uucnennocts Hacenenuss Huxeroponackoit obnmactu Ha 1 suBaps 2020 r. — 3 205084 uenosek, Ha 1 sHBaps 2021 r. —

3 190 944 yenogek, Ha 1 saBaps 2022 r. — 3 175 834 yenosex.

Yucnennocts 3actpaxoBanHbix 1o OMC Hmkeroposckoit oomactu Ha 1 ssaBapst 2019 1. - 3 211 613 yenosek.

Yr1Bep:xkaeHHass crouMocTh IIporpaMmmel rocy1apcTBeHHBIX FapaHTHH

0ecruIaTHOro okasaHus HacejeHu0 Huxeropoackoii odsiactu
MeIMIMHCKOI MOMOIIY N0 YCJI0BUsSIM ee okazanus Ha 2020 roa

Tabmuma 2

Ne crpokn

Enania n3me-
peHus

O0beMm mMeau-
IUHCKOMU II0-
MOIIIH B pac-
geTe Ha 1 KH-
Tenst (HopMa-
THB 00BEMOB
MpeaocTaBlie-
HUS MEQULIMH-
CKOM ITOMOIIIH
B pacuere Ha |
3aCTpaxoBaH-
HOE JIUIIO)

CTouMOCTh
€IUHHUIIBI
o0bemMa MeIu-
IIUHCKOM MO0~
Mol (HOp-
MaTuB (pUHaH-
COBBIX 3aTpar
Ha CIUHUITY
o0Bema
MpeIOCTaBIIC-
HHUS MEIULINH-
CKOM ITIOMO-
1111

[ToxymieBsie HOpMATH-
Croumocts [TporpaMMsl 1o HCTOYHH-
BbI (PMHAHCUPOBAHUS
KaM ee (puHaHCOBOTO O0OecreueHus
ITporpamMmsbl
pyo. TBIC. PYO.
3a cueT 44 cuer
CPEACTB A CUCT o hencTs 06 CpeacTBa B Y%K
obract- CpEeICTB p P UTOTYy
JaCTHOTO OMC
HOTO OMC
OroxKera
OroKeTa
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1 2 3 4 5 7 9
I. MeaumuHaCcKast ToMOIb, 11 640
MpeIocTaBIisieMast 3a C4eT 00- 01 X X 3631,96 247 50 22,2%
JIACTHOTO OroKeTa '
B TOM 4HCIIE™:
1. Cxopas MmenuLMHCKas 110-
MOIIIb, B TOM YHCJI€ CKOpast
CHeTATM3UPOBAHHAS] ME T~
LIMHCKAs IOMOIIb, HE BKIIO- 02 BBI30B 0,01745 1 384,60 24,20 75 130,80 X
YCHHAS B TEPPUTOPUATHHYIO
nporpammy OMC, B ToM umc-
JIEe:
HE UICHTU(UIIUPOBAHHBIM H
HE 3aCTPaxOBaHHBIM B CUCTEME 03 BBI30B 5726,20 X
OMC nuuam
[MOCEIIEHHE C
04 | "PObmraKTIC- 0,73 458,60 334,80 1041 030,70 X
CKOU M MHBIMH
LESIMHA
B TOM YHCIIE
MOCEIIEHHE 10
04.1. MaJIAaTABHON 0,009 X 6,50 20 254,00
MEIUIIMHCKOM
2. MenumHacKkas ImomMolb B [TOMOIIIA
aMOyJTaTOPHBIX YCIIOBUSX, B BKITIOUASI TOCEe-
TOM YHCIIE: IIeHHe T10 TaJl-
JINaTUBHOHU Me-
JUITTHCKOM T10-
04.1.1, | Momw 0es yue- X 412,20 3,00 9 357,40

Ta MOCEIIeHUS
Ha oMYy Ta-
TPOHAKHBIMU
Opuranamu

najyinaTUBHAM
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MEIUIIUHCKON
ITOMOIIH

BKJIIO4Yas 1moce-
IICHUE Ha JIOMY

BBIC3THBIMU
04.1.2 |MAIPOHAKIBNIMI g 5517 2 061,40 3,50 10 896,60
Opuranamu
MaJUIMATUBHOU
MEIUIIUHCKON
MIOMOIIN
05 oOparieHue 0,144 1 325,80 191,50 595 464,50
MOCEIICHUE C
HE UJIEHTU(ULUPOBAHHBIM U 06 npoQuIaKTHIe- 8 328,20
HE 3aCTPaxOBAaHHBIM B CUCTEME CKOM ¥l HHBIMH '
OMC nuuam HeasIMu
07 oOparieHue 0,00
3. Cneunanu3upoBaHHas Me-
AMIMHCKA TIOMOTHD B CTAIHO= | - gg | CHYHaH TOCTIH- 0,016 78667,40 | 1258,70 3914 017,80
HApHBIX YCIIOBUSIX, B TOM YHC- TaTH3aIAH
Te:
HE UICHTU(UIIUPOBAHHBIM U e —
HE 3aCTPaxOBAHHBIM B CHCTEME 09 yi 50 882,20
OMC siiam TaTH3aIAH
4. MequiacKas IIOMOIIb B R —
YCIIOBUSIX THEBHOT'O CTallMOHA- 10 quI/ISI 0,004 13 581,80 54,30 168 930,40
pa, B TOM YHUCIIE:
HE WICHTU(UITNPOBAHHBIM H e —
HE 3aCTPaxOBaHHbBIM B CICTEME 11 HWHH; 0,00
OMC nurmam
3. HanmaTBHas M- |, K/neHh 0,092 210610 | 193,80 602 523,60
CKasl TOMOIITh
6. VIHBIE TOCY1ApCTBEHHBIE U 13 ) X X 4394 161,50

MYHUIUTIATbHBIE YCIYTH (pa-




00THI)

7. BRICOKOTEXHOJIOrHYHas Me-

JUITMHCKAS ITIOMOIIb, OKa3kIBa-

eMasi B METUIIMHCKUX OpraHu-

3anusx Huxeropojckoii o6ia-
CTH

14

849 488,20

II. CpencrBa obmacTHOTO
Oro/KeTa Ha MpHOOpeTeHne
MEAMIIMHCKOTO 000PYI0BaHUS
JUTSE MEJTUITUHCKUX OpraHu3a-
Ui, paboTaIOLINX B CUCTEME
OMC™**, B TOM uHcCII€ Ha NIpU-
obpereHue:

15

0,0

- CAaHUTApHOI'0 TPaHCIIOpPTa

16

0,0

- KT

17

0,0

- MPT

18

0,0

- HHOI'O MCJUIIMHCKOI'O O60py—
JOBaHUA

19

X [ XXX

X [ XXX

X [ XXX

0,00

X | XXX

X [ X[ X|X

III. MenunuHckas IIOMOIIb B
paMKax TeppUTOpPHUATIBHOU
nporpamMmmel OMC:

20

X

X

12 666,20

40 678
885,50

77,8%

- CKOpast MEIUIIMHCKA 10-
MoIIIb (cymMMa cTpok 27+32)

21

BBI3OB

0,29

2 438,30

707,10

2 270 931,60

30.1.
+

351

22.1

IOCEIIECHHUE C
npodunakrTuye-
CKMMH U UHBI-
MU LEJSIMH

2,93

518,40

1 518,90

4 878 271,40

cymMMa

cTpok | 30.1.
1

+35.1
1

- MEIUIIMHCKAS TOMOIIb B
aMOyJIATOPHBIX YCIOBHSX

22.1.1

B TOM YHCJIE
KOMIUIEKCHOE
MOCEIICHUE IS
IIPOBEACHUS
npodunakTuye-
CKHUX MEIULIUH-

0,2535

1789,30

453,60

1456 787,70
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CKHUX OCMOTpPOB

30.1.

+35.1

22.1.2

KOMIIJIEKCHOE
IIOCCIICHUE JIS
MIPOBEICHUS
JIMCTIaHCepHu3a-
LIMH, BKJIIOYa-
1ouiei mpogu-
JIAKTUYECKUH
MEIUITTHCKHH
OCMOTp H JI0-
IMOJIHUTEIILHBIC
MeToabl 00cIIe-
JIOBaHUM, B TOM
YHUCIIE B LEIIX
BBISIBJICHUS OH-
KOJIOTHYECKHUX
3a00J1cBaHUI

0,181

2 056,90

372,30

1195 683,50

35.1.

22.1.3

B TOM YHCIIC
MOCEILIEHUE I10
NMaJIMaTUBHOMN
MEIUITUHCKOM
MOMOIIIU***

35.1.
3.1

22.13.1

BKJIIOYas 1oce-
IIEHUE T10 MMaj-
JIMaTUBHOM Me-
JUIMHCKOU 1O-
Moty 6e3 yde-
Ta IMOCEIICHUS
Ha oMy Ta-
TPOHAKHBIMU
Opuragamu
NMaJITHATUBHOMN
MEJIUITHHCKOM
MIOMOILH * **

22.1.3.2

BKJIrO4as 11oce-




LIIEHUE Ha I0MY

BBIE3JHBIMU
HanOHa)KHBIMI/I
Opuragamu
HaJUIMATUBHOU
MEIULIMHCKON
IIOMOLIH * **
35.1.
4 | 9914, | Mocemenmic 2,4955 278,00 693,05 2 225 800,20
+30.1 WHBIMHA LIEIIMUA
3.
30.2 MIOCEIIEHHE 110
+ 22.2 HEOTIOMHON 0,54 637,40 344,20 1 105 499,00
35.2 MEIUIIMHCKON
[IOMOIIA
30.3
+ 22.3 oOpaiueHue 1,77 1 428,90 2 529,20 8 122 698,00
35.3
IPOBEICHHE
OTHEJIbHBIX JIH-
ArHOCTUYECKUX
(;mabopatop-
HBIX) HCCIIEN0-
BaHUU
30.30 HUCCIENOBAHNE
A1+35| 22.3.1 | KOMObBIOTEpHOI 0,0275 3554,10 97,70 313 774,60
3.1 Tomorpadun
30.30 HCCIIEI0BAHUE
2+35| 2232 | MarmmHOT 0,0119 4 013,90 47,80 153 515,10
39 PE30HAHCHOM
TOMOTpapuu
30.30 YIIBTPa3ByKO-
3+35| 22.3.3 BOI'0 UCCIEN0- 0,11250 643,10 72,30 232 199,60
3.3 BaHMUS cepJiey-
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HO-COCYIHMCTOMN
CHCTEMBI
TUCTOJIOTUYE-
3030 CKHE UCCIIENO0-
A+35| 2234 | BAACHEINIO g a5910 577,40 28,90 92 815,60
34 BBLISIBJIIEHUS OH-
o KOJIOTMYECKUX
3a00JIeBaHUI
3030 SHIOCKOIINYE-
5+35| 2235, | Sx/MalHo- 0,0477 884,10 42,20 135 530,10
35 CTUYECKUI HC-
e CIEI0BaHUMN
MOJICKYJISIPHO-
T€HETUUYECKHUX
30.30 HUCCIIEIOBaHUI
.6+35| 22.3.6 | c LEJIBIO BBISAB- 0,0007 15 060,00 10,50 33 721,90
3.6 JIEHHST OHKOJIO-
ru4eckux 3abdo-
JIEBaHUN
- CHIeIMaTM3UPOBAHHAS MEU-
IIMHCKAs [IOMOIIb B CTAIHO- 23 city4ail rocnu- 017671 34 852,60 6 158.80 19 779
HapHBIX YCJIOBHSX (CymMMa TaJIU3alH 671,90
ctpok 31 + 36), B TOM uucne:
MeIULIMHCKAs [TOMOIIb 110 S —
npoduio "Onkonorus” (cym- | 23.1 Tfma - 0,01001 101 252,30 1 013,50 3 254 969,80
Mma cTtpok 31.1 +36.1) H
MEUIIMHCKAs peaOuIuTaIs B VAl FoC
CTAIMOHAPHBIX YCTOBHSX 232 | € T{Ima";n - 0,005 36 263,30 181,30 582 265,40
(cymma ctpok 31.2 + 36.2) 8
- MEJIUIIMHCKAS TIOMOILb B R —
YCIIOBUSIX THEBHOT'O CTallMOHA- 24 y i 0,06296 20 536,20 1 293,00 4 152 615,60
pa (cymma ctpok 32 + 37)
MEMTIHIHCKAT TTOMOTIE 11O 241 | GWYREICIC 4006941 77 948,90 541,00 1737 482,60

npoduro "Onkonorus” (Cym-

HHUA
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Ma cTpok 32.1 +37.1)

IpU  3KCTPAKOPIOPATHLHOM

OILIOIOTBOPEHUH (cymma 24.2 CITyJaid 0,000492 119 188,40 58,60 188 200,50
cTpok 32.2 +37.2)
- NaJUIMaTUBHAsI MCAULIUHCKAsA
HOMOILI** (paBHo, CTPOKS 38) 25 K/7ICHb 0,00 0,00 0,00
- 3anaTBI Ha BCACHUC acJIa _
MO 26 X X 115,00 369 198,00
-MHbIE pacXo/bl (pPaBHO CTPOKE 27 ) X X
39)
u3 ctpoku 20: X X 12 551,20 227328
1. MeaunuHCcKas IOMOIIb, 28
HpeZIOCTaBJUIeMaSI B paMKax
6azoBoii mporpammel OMC 3a-
CTanOBaHHI)IM JIN1aM:
- CKOpad MEMIMHCKAA 0~ 29 BBI30B 0,29 2 438,30 707,10 2 270 931,60
MOIIIb
IIOCCUICHHUC C
30.1 “f;;%ﬂjfgff 2,93 518,40 1518,90 4 878 271,40
MU LCIISIMA
B TOM YHCJIC
KOMITJICKCHOC
- MCIUIINMHCKAasa IIOMOIIIb B aM- TIOCCMICHUE [T
i = 30.1.1 | mnposenenus 0,2535 1789,30 453,60 1 456 787,70
OyJIaTOPHBIX YCIOBUSX npodaKTIC-
CKUX MCIUIINH-
CKHX OCMOTpOB
KOMITJICKCHOC
30.1.2 | MOCCHICHHC LA 0,181 2 056,90 372,30 1195 683,50
[IPOBEICHUS

AUCIIaHCCpHr3a-
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[IMH, BKJIIOYa-
rouiei npodu-
JIAKTUYCCKHUI
MEIUITTHCKHM
OCMOT) U J0-

MOJHUTEIbHEIE

METOJIbI 00CIIEe-

JIOBaHUM, B TOM

YHCIIC B LEIISIX

BBISIBJIEHUS OH-

KOJIOTHYECKHUX
3a001eBaHNM

30.1.3.

IIOCCIICHUS C
HWHBIMH L CIIIMA

2,4955

278,00

693,05

2 225 800,20

30.2

MOCEIIEHHE T10

HCOTJIOKHOMI

MEIHUIIHHCKON
IMOMOILIA

0,54

637,40

344,20

1 105 499,00

30.3

oOpariieHue

1,77

1428,90

2 529,20

8 122 698,00

MIpOBEICHUE
OT/ICIbHBIX JIH-
arHOCTHYECKHX
(;1abopatop-
HBIX) HCCIIE0-
BaHUU

30.3.1

UCCIIeI0BaHue
KOMITBIOTEPHOU
TOMOrpaduu

0,0275

3 554,10

97,70

313 774,60

30.3.2.

HUCCIEOBAHUE
MarHuTHO-
PE30HaHCHOM
TOMOrpaduu

0,0119

4 013,90

47,80

153 515,10

30.3.3

YJIBTPA3BYKO-

BOI'o uccjicao-

0,11250

643,10

72,30

232 199,60
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BaHUsI cepJey-
HO-COCYIMCTOM
CHUCTEMEI

T'uCTOJIOrn4c-
CKHE UCCIICO0-
BaHHA C LCIIbIO

30.3.4 0,05010 577,40 28,90 92 815,60
BBISIBJIEHUS OH-
KOJIOTUYECKUX
3a00JIeBaHUI
JHIOCKOIINYE-
30,35, | SimX/AMarHo- 0,0477 884,10 42,20 135 530,10
CTUYECKUU HC-
CclIeJOBaHUN
MOJIEKYIIIPHO-
FEeHETUYECKUX
HCCIICIOBAHNI
30.3.6 C LEJIBLIO BBISB- 0,0007 15 060,00 10,50 33721,90
JICHUSI OHKOJIO-
TMYecKux 3a00-
JIEBaHUU
- CIIEIUATM3UPOBAaHHAS METH-
IIUHCKAas MOMOIIb B CTAIHO- 31 ciiy4ail rocnu- 0,17671 34 852,60 6 158.80 19779
HApHBIX YCIIOBHSX, B TOM YHC- TaJIN3aUU 671,90
e:
ME/IMILIMHCKAA TIOMOTIE 110 31 | GWHaHToCmH- [ g 61607 101 252,30 1 013,50 3 254 969,80
npoduiro "OHKOIOTHS TaJn3alA
MEIUIIMHCKAS peaOuIuTaius B 312 cly4aii ToCIu- 0,005 36 263.30 181,30 582 265.40
CTaI[MOHAPHBIX YCIIOBHAX Tanu3alun
- MEAULIMHCKAS [IOMOILb B —
YCIIOBUSX JTHEBHOTO CTAIHOHA- 32 quHH 0,06296 20 536,20 1 293,00 4 152 615,60
pa
MCIIIHCKAA TTOMOTIE TIO 32.1 | GYHAHICEC 4 006941 77 948,90 541,00 1737 482,60
npoduro "OHKONIOTHS HUS
npH  DKCTpakopnopaipHoM |  32.2 cirydai 0,000492 119 188,40 58,60 188 200,50
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OIUI0JIOTBOPEHUH (cymma
cTpok 32.2 +37.2)

2. Meaumnunackas IIOMOIIb 10
BHJIaM 1 3a00JICBaHUSM CBEPX
6a3oBoit mporpammbel OMC:

33

0,00

0,00

- CKOpasi MEIULIMHCKAs 110~
MOIIb

34

BBI3OB

0,000

0,00

0,00

0,00

- MEUIIMHCKAsl TIOMOIIb B aM-
OyJIaTOPHBIX YCIOBHSIX

351

MOCEIICHUE C
npoduIaKTuye-
CKHMH U UHBI-
MU [ETSAMH

0,000

0,00

0,00

0,00

35.1.1

B TOM YHCJIC
KOMILJIEKCHO®
MOCEIICHUE JIISI
MIPOBEICHUS
npoduIaKTuye-
CKHX MEJIUIINH-
CKHX OCMOTPOB

0,000

0,00

0,00

0,00

35.1.2

KOMIIJIEKCHOE
IIOCCIICHHE IS
MIPOBEICHUS
JIMCTIaHCepu3a-
[IUH, BKIIIOYa-
roteit npodu-
JTAKTHYSCKUH
MEIULIUHCKUU
OCMOTp | JIO-
MMOJTHUTEIBHEIE
MeTOIbI 00cIe-
JIOBaHUM, B TOM
YHUCIIe B LEIIX
BBISIBJICHUS OH-
KOJIOTHYECKUX
3a001e€BaHNMi

0,000

0,00

0,00

0,00
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35.1.3

B TOM 4HCJIE
IMOCEIIEHUE I10
MaJlJInaTHBHOMN
MEIULIMHCKON
MOMOILIU***

0,000

0,00

0,00

0,00

35.1.3.1

BKJIFOYas I1oce-
IICHHUE 10 Iai-
JIMATUBHOHN Me-
JUIMHCKOU 1O-
Moty 6e3 yde-
Ta MOCEUIECHUS
Ha IOMy Ta-
TPOHAKHBIMU
Opuragamu
MaJJIMaTHBHOMN
MEIULIMHCKOH
MOMOILK * **

0,000

0,00

0,00

0,00

35.1.3.2

BKJIIOYas I10Ce-
LIEHUE HA IOMY
BBIE3JHBIMU
MaTPOHAKHBIMU
Opuragamu
MaJJInaTHBHOMN
MEIUITHHCKOM
IOMOIIH ***

0,000

0,00

0,00

0,00

35.1.4.

Ilocemenus ¢
WHBIMU LIETIMU

0,000

0,00

0,00

0,00

35.2

MOCEILEHUE I10
HEOTJIOKHOMU
MEJIUITHHCKOM
TTOMOIITH

0,000

0,00

0,00

0,00

35.3

oOpareHue

0,000

0,00

0,00

0,00

MIPOBEJICHUE
OTHEIIHLHBIX -

0,000

0,00

0,00

0,00
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ArHOCTUYECKHUX
(;raboparop-
HBIX) UCCIIE0-
BAHUI

35.3.1

HCCIIEIOBaHKE
KOMIIBIOTEPHOM
TOMOTpaduu

0,000

0,00

0,00

0,00

35.3.2.

HCCIIeIOBAaHHE
MarHuTHO-
PE30HaHCHOM
TomMorpaduu

0,000

0,00

0,00

0,00

35.3.3

YIBTPO3BYKO-
BOT'0 UCCIIE0-
BaHUS

0,000

0,00

0,00

0,00

35.34

UCCIIEZIOBAaHHE
XOJITEPCKOT0
MOHHUTOPUPO-

BaHUs

0,000

0,00

0,00

0,00

35.3.5.

DHIOCKOITHYE-
CKMX JIMarHo-

CTUYECKHH HC-
clIeJOBaHUM

0,000

0,00

0,00

0,00

35.3.6

MOJIEKYJISIPHO-
TeHETHYECKUX
HCCIIeIOBaHU M
C LEJbIO BBISB-
JIEHHST OHKOJIO-
ra4ecKux 3abo-
JIEBaHU U

0,000

0,00

0,00

0,00

- ClICHUAJIM3WUPOBAaHHAA MCIU-
OUHCKasdA IOMOIIb B CTallO-
HApHBIX YCJIOBUAX, B TOM YHUC-
JIC:

36

CJIydau rocim-
TaJIu3alun

0,000

0,00

0,00

0,00

MEIHUIMHCKAasA IIOMOIIb 110

36.1

ClIy4ay rocIu-

0,000

0,00

0,00

0,00
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npodwmito "Onkonorus”

TaJIn3alluu

MEIULIMHCKaA pea6I/IJ'II/ITaHI/I${ B

Cly4aid rocru-

36.2 0,000 0,00 X 0,00 X 0,00 X
CTAallMOHAPHBIX YCIOBUAX Taau3alun
BBICOKOTEXHOJIOTHYHASL ME M- 363 cirydait rocru- 0,000 0,00 X 0,00 X 0,00 0,000
LMHCKas [IOMOIIb TaIN3alN
- MEIUIMHCKAS TTIOMOILb B -
YCJIOBHSIX THEBHOT'O CTAIlMOHA- 37 qumI 0,000 0,00 X 0,00 X 0,00 X
pa
MeI[I/IIII/IHCKiUI [IOMOIb 110 371 cityyaii jeue- 0,000 0,00 X 0,00 X 0,00 X
npoduiio "OHKoJIOrUs HUA
[PH - IKCTPAKOPHOPATLHOM | 37 5 cryvait 0,000 0,00 X 0,00 X 0,00 X
OILIIOIOTBOPEHUH
- HALHATHBHAA MEHIMHCKAT | 59 K/TeHb 0,00 0,00 X 0,00 X 0,00 X
[IOMOIIb
HHBIE PacXObl 39 - X X X 0,00 X 0,00 X
HUTOI'O (cymma ctpok 01 + 15 11 640 40 678 0
+20) 40 X X 3631,96 | 12 666,20 747 50 885,50 100%

* 0e3 yacTa (I)I/IHaHCOBBIX CpcaACTB 00J1aCTHOTO 6IO,I[)KGT8. Ha HpI/IO6peTeHI/IC O60py,[[OBaHI/I$I I MCOAUITMHCKHUX OpFaHHBaHHﬁ, pa6OTaI-OH_[I/IX B CH-

creme OMC.

*x YKa3bIBAOTCA PACXOAbl 00J1acTHOTO 6IO,Z[)KCT8. Ha HpI/IO6peTeHI/Ie MCIUIIMHCKOTO O60py,I[OBaHI/I}I JJ11 MEIUTTUHCKUX OpraHH3aHHﬁ, pa60Ta10—

mux B cucreme OMC.
***

Yucnennocts Hacenenust Hmkeroponackoit odmactu Ha 1 ssaBapst 2020 1. — 3 205 084 yenosex.

Uucnennocts 3actpaxoBanHbix o OMC Huxkeroposackoii obmactu Ha 1 saBapst 2019 1. 3 211 613 uenosexk.

B cIy4yae BKIIOUCHHS MaTHAaTUBHONW MEIUIIMHCKOW MOMOIIM B TeppUuTOpHalbHyto porpammy OMC cBepx 6a30Boii mporpammbr OMC ¢ co-
OTBETCTBYIOIIUM IIaTeKoM cyobekTa Poccuiickoii deneparum.
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